
ZARZĄDZENIE Nr 1917/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.07.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem Stowarzyszeniu „Metropolia Krakowska” z 
siedzibą w Krakowie lokali użytkowych: o powierzchni  13,07 m2 oznaczonego nr 4    
położonego w budynku nr 1 przy ul. Św. Krzyża  w Krakowie oraz lokalu o powierzchni 
120,8 m2 położonego w budynku nr 8 przy ulicy Grunwaldzkiej w Krakowie, 
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379), art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r., poz. 518, 659 i 805) zarządza się,
co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu ze Stowarzyszeniem „Metropolia Krakowska” 
z siedzibą w Krakowie, lokalu użytkowego o powierzchni 13,07 m2 oznaczonego nr 4    
położonego w budynku nr 1 przy ul. Św. Krzyża  w Krakowie oraz lokalu użytkowego o 
powierzchni 120,8 m2 oznaczonego nr od 101 do 106, położonego w budynku nr 8 przy ul. 
Grunwaldzkiej w Krakowie, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, z 
przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej na czas oznaczony do dnia 31 
grudnia 2014 roku.

§ 2

1. Szczegółowe zasady najmu w tym wysokość czynszu określi umowa najmu przy 
uwzględnieniu, iż wszelkie koszty związane z korzystaniem z przedmiotu najmu 
obejmujące koszty eksploatacyjne oraz koszty i opłaty wynikające z dostaw mediów 
ponosić będzie Stowarzyszenie „Metropolia Krakowska”.

2. Do podpisania umowy najmu upoważnia się Marię Rusowicz - Dyrektora Wydziału
Obsługi Urzędu.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Obsługi Urzędu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


